

JOSA HANDELSSELSKAB ApS

Frederikkevej 13
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2016

Morten Munch Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOSA HANDELSSELSKAB ApS
Frederikkevej 13
2900 Hellerup

CVR-nr: 28113900

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde finansiel formidling.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -501.558 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		291.167	-155.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-200
Resultat af ordinær primær drift		291.167	-155.969
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-212.022	208.968
Andre finansielle indtægter	1	7.444	16.582
Øvrige finansielle omkostninger	2	-588.147	-317.441
Ordinært resultat før skat		-501.558	-247.860
Årets resultat		-501.558	-247.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-501.558	-247.860
I alt		-501.558	-247.860

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.342	265.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.428	1.428
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.770	266.792
Anlægsaktiver i alt		74.770	286.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.624	86.999
Andre tilgodehavender		188.479	279.979
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		633.633	692.726
Tilgodehavender i alt		923.736	1.059.704
Likvide beholdninger		6	23.347
Omsætningsaktiver i alt		923.742	1.083.051
Aktiver i alt		998.512	1.369.843

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.665.656	-4.164.100
Egenkapital i alt	3	-4.540.656	-4.039.100
Gæld til banker		0	3.144.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.144.014
Gæld til banker		4.415.000	856.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		784.889	1.106.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.279	301.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.539.168	2.264.929
Gældsforpligtelser i alt		5.539.168	5.408.943
Passiver i alt		998.512	1.369.843

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Kursgevinst, valuta	7.444	16.582
	7.444	16.582

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	555.459	302.383
Aktietab	0	50
Kurstab, valuta	18.694	13.396
Finansielle omkostninger, øvrige	13.994	1.612
	588.147	317.441

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-4.164.098	0	-4.039.098
Årets resultat	0	-501.558	0	-501.558
Egenkapital ultimo	125.000	-4.665.656	0	-4.540.656

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.